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body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Fabio Merkovský 200 257 214 205 207 227 1310 218,33 2540 211,67
1 Vladimír Merkovský 183 200 244 203 205 195 1230 205,00 2540 211,67

2 Stanislav Hajduk 203 235 227 286 205 206 1362 227,00 2457 204,75
2 Štefan Pristaš 199 175 177 155 203 186 1095 182,50 2457 204,75

3 Vladimír Plačko 245 192 184 170 172 216 1179 196,50 2373 197,75
3 Lukáš Katriňák 201 199 173 223 176 222 1194 199,00 2373 197,75

4 Branislav Deško 172 172 170 190 208 200 1112 185,33 2336 194,67
4 Jozef Suvák 205 191 216 194 225 193 1224 204,00 2336 194,67

5 Alex Basala 172 195 159 168 202 179 1075 179,17 2291 190,92
5 Matúš Gožo 203 213 199 158 188 255 1216 202,67 2291 190,92

6 Marián Lengeň 232 193 169 279 179 206 1258 209,67 2262 188,50
6 Juraj Vinca 169 157 173 159 157 189 1004 167,33 2262 188,50

7 Jaroslav Dodok 181 184 189 189 173 179 1095 182,50 2260 188,33
7 Mikuláš Bikár 133 174 216 243 208 191 1165 194,17 2260 188,33

8 Róbert Lukonič 160 163 169 169 144 188 993 165,50 2230 185,83
8 Silvester Košík 210 187 214 258 173 195 1237 206,17 2230 185,83

9 Šimon Hrušovský 48 232 203 194 223 187 172 1259 201,83 2198 175,17
9 Matúš Hrušovský 48 140 169 191 146 129 116 939 148,50 2198 175,17

10 Štefan Oslovič ml. 161 167 178 136 202 182 1026 171,00 2151 179,25
10 Jaroslav Fabián 192 186 183 181 206 177 1125 187,50 2151 179,25

11 František Tkáčik ml. 188 160 159 182 197 150 1036 172,67 2145 178,75
11 František Tkáčik st. 129 162 222 213 169 214 1109 184,83 2145 178,75

12 Štefan Trembecký 209 188 162 188 171 162 1080 180,00 2135 177,92
12 Alojz Foriš 164 158 174 143 191 225 1055 175,83 2135 177,92

13 Karol Graus 162 182 187 169 190 185 1075 179,17 2125 177,08
13 Marián Herc 143 168 188 167 182 202 1050 175,00 2125 177,08

14 Peter Rokošný 175 209 203 185 173 154 1099 183,17 2115 176,25
14 Ján Reištetter 160 176 166 156 179 179 1016 169,33 2115 176,25

15 Alojz Garčar 159 168 169 143 170 171 980 163,33 2104 175,33
15 František Kuziel 201 162 201 198 169 193 1124 187,33 2104 175,33

16 Rasťo Židzik 182 175 158 214 159 219 1107 184,50 2086 173,83
16 Vladimír Čudejko 164 156 164 164 159 172 979 163,17 2086 173,83

17 Igor Lendacký 165 183 134 155 152 221 1010 168,33 2061 171,75
17 Ľudovít Jurinyi 159 161 166 147 222 196 1051 175,17 2061 171,75

18 Marek Šinglár 48 208 132 123 139 166 165 981 155,50 2046 166,50
18 Milan Miženko 170 185 159 171 218 162 1065 177,50 2046 166,50

19 Matej Tobis 48 138 190 160 150 146 186 1018 161,67 2036 165,67
19 Lukáš Lizák 189 125 170 194 153 187 1018 169,67 2036 165,67

20 Juraj Adamčík 214 217 180 176 180 162 1129 188,17 2035 169,58
20 Marián Klimko 116 192 174 146 111 167 906 151,00 2035 169,58

21 Štefan Bodnár 146 211 153 189 159 131 989 164,83 2005 167,08
21 Radoslav Kover 155 148 186 184 153 190 1016 169,33 2005 167,08

22 Miroslav Valigura 173 157 158 145 148 186 967 161,17 1944 162,00
22 Daniel Duleba 161 182 147 169 131 187 977 162,83 1944 162,00

23 Daniel Jánoš 48 114 147 119 110 132 149 819 128,50 1763 142,92
23 Timotej Kožík 195 128 141 164 127 189 944 157,33 1763 142,92

24 Štefan Oslovič st. 163 145 166 102 136 161 873 145,50 1756 146,33
24 František Broda 136 121 133 168 133 192 883 147,17 1756 146,33

kvalifikácia muži
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body priemer body priemer
por meno 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Alena Novotná 158 166 172 127 148 193 964 160,67 2007 167,25
1 Dana Jánošová 154 171 201 179 188 150 1043 173,83 2007 167,25

2 Bibiána Klimková 163 182 144 153 148 167 957 159,50 1953 162,75
2 Soňa Berková 147 152 182 163 179 173 996 166,00 1953 162,75

3 Monika Židziková 199 134 154 174 127 156 944 157,33 1910 159,17
3 Gabriela Lehocká 127 158 149 191 147 194 966 161,00 1910 159,17

4 Soňa Kovalčíková 121 102 104 162 142 177 808 134,67 1637 136,42
4 Viktória Kokoruďová 94 113 144 130 167 181 829 138,17 1637 136,42

body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Stanislav Hajduk 203 235 227 286 205 206 1362 227,00 2326 193,83
1 Alena Novotná 158 166 172 127 148 193 964 160,67 2326 193,83

2 Vladimír Merkovský 183 200 244 203 205 195 1230 205,00 2273 189,42
2 Dana Jánošová 154 171 201 179 188 150 1043 173,83 2273 189,42

3 Rasťo Židzik 182 175 158 214 159 219 1107 184,50 2051 170,92
3 Monika Židziková 199 134 154 174 127 156 944 157,33 2051 170,92

4 Alojz Foriš 164 158 174 143 191 225 1055 175,83 2051 170,92
4 Soňa Berková 147 152 182 163 179 173 996 166,00 2051 170,92

5 Matúš Gožo 203 213 199 158 188 255 1216 202,67 2024 168,67
5 Soňa Kovalčíková 121 102 104 162 142 177 808 134,67 2024 168,67

6 Juraj Vinca 169 157 173 159 157 189 1004 167,33 1970 164,17
6 Gabriela Lehocká 127 158 149 191 147 194 966 161,00 1970 164,17

7 Alex Basala 172 195 159 168 202 179 1075 179,17 1904 158,67
7 Viktória Kokoruďová 94 113 144 130 167 181 829 138,17 1904 158,67

8 Marián Klimko 116 192 174 146 111 167 906 151,00 1863 155,25
8 Bibiána Klimková 163 182 144 153 148 167 957 159,50 1863 155,25

kvalifikácia mixy

kvalifikácia ženy
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body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Fabio Merkovský 247 247 247,00 451 225,50
1 Vladimír Merkovský 204 204 204,00 451 225,50

2 Stanislav Hajduk 211 211 211,00 433 216,50
2 Štefan Pristaš 222 222 222,00 433 216,50

3 Vladimír Plačko 251 251 251,00 442 221,00
3 Lukáš Katriňák 191 191 191,00 442 221,00

4 Branislav Deško 195 195 195,00 471 235,50
4 Jozef Suvák 276 276 276,00 471 235,50

5 Alex Basala 246 246 246,00 470 235,00
5 Matúš Gožo 224 224 224,00 470 235,00

6 Marián Lengeň 164 164 164,00 317 158,50
6 Juraj Vinca 153 153 153,00 317 158,50

7 Jaroslav Dodok 178 178 178,00 301 150,50
7 Mikuláš Bikár 123 123 123,00 301 150,50

8 Róbert Lukonič 168 168 168,00 373 186,50
8 Silvester Košík 205 205 205,00 373 186,50

9 Šimon Hrušovský 8 185 193 185,00 353 168,50
9 Matúš Hrušovský 8 152 160 152,00 353 168,50

10 Štefan Oslovič ml. 156 156 156,00 329 164,50
10 Jaroslav Fabián 173 173 173,00 329 164,50

11 František Tkáčik ml. 192 192 192,00 384 192,00
11 František Tkáčik st. 192 192 192,00 384 192,00

12 Štefan Trembecký 185 185 185,00 344 172,00
12 Alojz Foriš 159 159 159,00 344 172,00

13 Karol Graus 176 176 176,00 382 191,00
13 Marián Herc 206 206 206,00 382 191,00

14 Peter Rokošný 161 161 161,00 342 171,00
14 Ján Reištetter 181 181 181,00 342 171,00

15 Alojz Garčar 181 181 181,00 359 179,50
15 František Kuziel 178 178 178,00 359 179,50

16 Rasťo Židzik 132 132 132,00 301 150,50
16 Vladimír Čudejko 169 169 169,00 301 150,50

body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Stanislav Hajduk 203 203 203,00 469 234,50
1 Štefan Pristaš 266 266 266,00 469 234,50

2 Fabio Merkovský 256 256 256,00 459 229,50
2 Vladimír Merkovský 203 203 203,00 459 229,50

3 Róbert Lukonič 212 212 212,00 427 213,50
3 Silvester Košík 215 215 215,00 427 213,50

4 Štefan Oslovič ml. 206 206 206,00 409 204,50
4 Jaroslav Fabián 203 203 203,00 409 204,50

5 Alex Basala 186 186 186,00 415 207,50
5 Matúš Gožo 229 229 229,00 415 207,50

6 Vladimír Plačko 215 215 215,00 380 190,00

1.K.O.

2.K.O.
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6 Lukáš Katriňák 165 165 165,00 380 190,00

7 Branislav Deško 190 190 190,00 374 187,00
7 Jozef Suvák 184 184 184,00 374 187,00

8 František Tkáčik ml. 157 157 157,00 327 163,50
8 František Tkáčik st. 170 170 170,00 327 163,50

body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Stanislav Hajduk 256 256 256,00 460 230,00
1 Štefan Pristaš 204 204 204,00 460 230,00

2 Štefan Oslovič ml. 237 237 237,00 431 215,50
2 Jaroslav Fabián 194 194 194,00 431 215,50

3 Fabio Merkovský 258 258 258,00 446 223,00
3 Vladimír Merkovský 188 188 188,00 446 223,00

4 Róbert Lukonič 181 181 181,00 413 206,50
4 Silvester Košík 232 232 232,00 413 206,50

body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Stanislav Hajduk 255 255 255,00 492 246,00
1 Štefan Pristaš 237 237 237,00 492 246,00

2 Fabio Merkovský 163 163 163,00 340 170,00
2 Vladimír Merkovský 177 177 177,00 340 170,00

body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

3 Róbert Lukonič 214 214 214,00 416 208,00
3 Silvester Košík 202 202 202,00 416 208,00

4 Štefan Oslovič ml. 154 154 154,00 344 172,00
4 Jaroslav Fabián 190 190 190,00 344 172,00

1 Stanislav	Hajduk
1 Štefan	Pristaš
2 Fabio	Merkovský
2 Vladimír	Merkovský
3 Róbert Lukonič
3 Silvester Košík

4 Štefan	Oslovič	ml.
4 Jaroslav	Fabián

Finálne umiestnenie

3.K.O.

Finale muži

O 3.miesto
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body priemer body priemer
por meno 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Alena Novotná 186 186 186,00 340 170,00
1 Dana Jánošová 154 154 154,00 340 170,00

2 Soňa Kovalčíková 182 182 182,00 375 187,50
2 Viktória Kokoruďová 193 193 193,00 375 187,50

3 Monika Židziková 190 190 190,00 372 186,00
3 Gabriela Lehocká 182 182 182,00 372 186,00

4 Bibiána Klimková 181 181 181,00 358 179,00
4 Soňa Berková 177 177 177,00 358 179,00

body priemer body priemer
por meno 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Monika Židziková 142 142 142,00 313 156,50
1 Gabriela Lehocká 171 171 171,00 313 156,50

2 Soňa Kovalčíková 141 141 141,00 309 154,50
2 Viktória Kokoruďová 168 168 168,00 309 154,50

body priemer body priemer
por meno 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

3 Alena Novotná 191 191 191,00 350 175,00
3 Dana Jánošová 159 159 159,00 350 175,00

4 Bibiána Klimková 152 152 152,00 288 144,00
4 Soňa Berková 136 136 136,00 288 144,00

1 Monika Židziková
1 Gabriela Lehocká

2 Soňa Kovalčíková
2 Viktória Kokoruďová

3 Alena Novotná
3 Dana Jánošová

4 Bibiána Klimková
4 Soňa Berková 									

1. KO ženy

Finále ženy

O 3. miesto ženy

Finálové umiestnenie
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body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Matúš Gožo 234 234 234,00 412 206,00
1 Soňa Kovalčíková 178 178 178,00 412 206,00

2 Vladimír Merkovský 238 238 238,00 386 193,00
2 Dana Jánošová 148 148 148,00 386 193,00

3 Stanislav Hajduk 182 182 182,00 349 174,50
3 Alena Novotná 167 167 167,00 349 174,50

4 Rasťo Židzik 135 135 135,00 285 142,50
4 Monika Židziková 150 150 150,00 285 142,50

5 Alojz Foriš 191 191 191,00 349 174,50
5 Soňa Berková 158 158 158,00 349 174,50

6 Marián Klimko 158 158 158,00 321 160,50
6 Bibiána Klimková 163 163 163,00 321 160,50

7 Alex Basala 177 177 177,00 295 147,50
7 Viktória Kokoruďová 118 118 118,00 295 147,50

8 Juraj Vinca 126 126 126,00 237 118,50
8 Gabriela Lehocká 111 111 111,00 237 118,50

body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Stanislav Hajduk 245 245 245,00 413 206,50
1 Alena Novotná 168 168 168,00 413 206,50

2 Vladimír Merkovský 212 212 212,00 390 195,00
2 Dana Jánošová 178 178 178,00 390 195,00

3 Matúš Gožo 227 227 227,00 376 188,00
3 Soňa Kovalčíková 149 149 149,00 376 188,00

4 Rasťo Židzik 174 174 174,00 313 156,50
4 Monika Židziková 139 139 139,00 313 156,50

body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Stanislav Hajduk 258 258 258,00 400 200,00
1 Alena Novotná 142 142 142,00 400 200,00

2 Matúš Gožo 157 157 157,00 356 178,00
2 Soňa Kovalčíková 199 199 199,00 356 178,00

body priemer body priemer
por meno HDC 1. hra hráč hráč dvojica dvojica

3 Rasťo Židzik 202 202 202,00 335 167,50
3 Monika Židziková 133 133 133,00 335 167,50

4 Vladimír Merkovský 166 166 166,00 317 158,50
4 Dana Jánošová 151 151 151,00 317 158,50

1. KO mixy

2. KO mixy

Finale mixy

O 3. miesto mixy
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1 Stanislav Hajduk
1 Alena Novotná
2 Matúš	Gožo
2 Soňa	Kovalčíková
3 Rasťo	Židzik
3 Monika	Židziková
4 Vladimír	Merkovský
4 Dana	Jánošová

Finálne umiestnenie


